witnesses, Freris Christopher Walker, Johne Afflek, George Law,
Herbert Stewart.

Ane Instrument of Sesing thairupoun, under the signe and

subscriptioun manuall of Herbert Cwninghame, notar publict, datit

the xxvii day of Marche, the yeir of God m'' v'^ fifty-sax yeris, before

witnesses, George Moffett, Gilbert M'Cleir, William Cwninghame,

burges of Drumfreise, Patrik Banet and Robert Carrutheris, contening

the precept of sasing, insert therin, direct to Heleise Welche, James

Rig and Johne Cwninghame, baillies namit thairin. Datit conforme

to the said charter gevin be the said Heleise, bailie forsaid
;
witnesses

namit in the said precept, [Friars] Johne Cant, Hcnric Cant, Andro

Quhitheid, Cristcll Walker.
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6. FEU CHARTERof the Brig Custom, granted

by the Grey Friars of Dumfries in favour of John

Johnstone: Feu-duty, 6, i6s. 8d. Dated loth July,

1557. {^MS. Original in Bu7'gh Charter Room.)

Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Frater Carolus Houm,

gardianus Fratrum Minorum de Drumfres, Ordinis Sancti Francisci, et

integer conventus loci dictorum fratrum de Drumfres, unanimi con-

sensu et assensu sine discrepantia quacunque, ad hoc et propter hoc

in domo nostra capitulari capitulariter congregati, Salutem in

Domino sempiternam. Noveritis nos, cum consensu et assensu

reverend! patris, Johannis Fergusone, Magistri ProvinciaHs totius

ordinis Fratrum Minorum infra regnum Scotie ubiHbet constitutorum,

pro bono et gratuito consilio, auxilio, fortificatione et assistentia pro-

vidi viri, Johannis Johnistoun in NovinhoHm, filii et heredis honorabilis

viri, Eduerdi Johnistoun, burgensis de Drumfres, nobis et nostro loco

multipliciter impensis et impendendis, utilitateque nostra et nostro

loco antedicto undique previsa et pensata, et in augmentatione redditus

et rentalis dicti nostri loci extendentis annuatim ad quadraginta
denarios monete Scotie plusquam unquam custuma sive tolla nostra

subscripta nobis aut predecessoribus nostris in firma antea annuatim

dedit seu persolvit, dedisse, concessisse, assedasse, arandasse, locasse

et ad feudifirmam seu emphiteosim hereditarie dimisisse, et hac

presenti carta nostra confirmasse, necnon dare, concedere, assedare,

arandare, locare et ad feudifirmam seu emphiteosim hereditarie dimit-

tere et hac presenti carta nostra pro perpetuo confirmare, prefato

Johanni Johnistoun, heredibus suis et assignatis, totam et integram
nostram custumam sive tollam, lie brig custum nuncupatam, in

omnibus et singulis locis infra territorium burgi de Drumfres, venientem,

exeuntem, levantem et percipientem in quibuscunque locis existentem,

cum omnibus et singulis denariis, proficuis et commoditatibus suis ad

predictam custumam sive tollam pertinentibus seu juste pertinere

valentibus, vel de rite aut consuetudine regni aut jure ad eandem

pertinent seu in futurum pertinebunt : Quam custumam seu tollam

quondam Eduerdus Johnistoun, pater ipsius Johannis, de antecessori-

bus nostris in assedatione habuit et idem Johannes, ejus filius et

heres, vigore nostri rentalis pro diversis annis futuris possedit et tem-

pore confectionis presentium dietim occupat : Tenendam et habendam
totam et integram illam custumam sive tollam, cum singulis et uni-

versis suis denariis, proficuis et commoditatibus earundem ac suis
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pertinentiis quibuscunque, de nobis nostrisque successoribus, gar-

dianis et conventibus dicti loci seu locum antedictum tenentibus, in

feudifirma et hereditate imperpetuum : Reddendo inde annuatim

dictus Johannes Johnistoun, heredes sui et assignati, nobis et succes-

soribus nostris sive locum tenentibus, pro firmis de prescripta custuma

seu tolla prius solvi solitis et consuetis summam decem marcarum

monete Scotie, quam summam predicte custume nobis et predecessori-

bus nostris antea annuatim in firma persolverunt, et, in augmentatione
nostri rentalis et redditus dicti nostri loci, summam trium solidorum

et quatuor denariorum monete antedicte, extendentem in universe ad

summam decent marcarum et quadraginta denariorum annuatim per-

solvendam ad duos anni terminos, festa videlicet, Penthecostes et Sancti

Martini in hyeme, per equales portiones, nomine annualis redditus

feudifirme seu emphiteosis tantum, pro omni alio onere, exactione,

questione, demanda seu servitio seculari que de predicta custuma seu

tolla per quoscunque juste exigi poterunt quomodolibet vel requiri.

Et nos vero, Frater Karolus Hwim, gardianus loci Fratrum Minorum

de Drumfres, et integer conventus ejusdem loci, necnon Frater

Johannes Fergussoun, Magister Provincialis dicti ordinis Fratrum

Minorum infra regnum Scotie ubilibet constitutorum, totam et integ-

ram predictam custumam et tollam, cum suis pendiculis, denariis et

proficuis earundem, prefato Johanni Johnistoun, heredibus suis et

assignatis, in omnibus et per omnia, adeo libere et quiete, forma

pariter et effectu, ut premissum est, contra omnes mortales warantiza-